
Уведомление № РНП 89-90/2016

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
победителя электронного аукциона от заключения контракта

(закупка № 0190300000716000637)

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – МКУ «Управление капитального строительства Тазовского района»
(629350 ЯНАО, п. Тазовский, ул. Калинина, 25; ИНН: 8910006224) по факту уклонения
победителя электронного аукциона ООО «СибГарант» (625017, г. Тюмень, ул.
Курортная, дом 43, офис 13; ИНН 7203284544) от заключения контракта на
выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Пожарное депо на 4
единицы пожарной техники в с.Гыда»   (закупка № 0190300000716000637).

ООО «СибГарант» в срок до 23.08.2016 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта на
выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Пожарное депо на 4
единицы пожарной техники в с.Гыда»   (закупка № 0190300000716000637).

Заседание Комиссии назначено на 25.08.2016  в 09 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


	(закупка № 0190300000716000637)

